(® Montageanleitung

€® Notice de montage

@D Handleiding voor de montage
€ Montazni navod

@ Szerelési utmutato

d® Montaj talimat

@B Assembly instructions
@ |struzioni di montaggio
@ Instrukcja montazu

@&® Navod na montaz

®0 Instructiuni de montaj
®P WMHCTpYKUMS NO MOHTaXY



‘|||||II||'I|II|I||I||I1I||I|||I|II|II|l,HI||IIIIlI||I|||I|||I[I|I|]I‘IIII|IIII‘I||||I|II|I|I||||II|IIII|IIII|I||||||II|II|||III||II|I|III||IIII|II1I\II||]|III}|I|||I||I|I||I|IIII||I||||||I

01

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz « CepsucHas cnyx6a

0z

0F

ov

2090 5166 7856 4112 8913 1850
7940 1313 7234 9428 4540 6864

0g
T
2
g
-

140 X 200 CM

180 X 200 CM

09

KB-565

0L

08

06

0ot

081  0Lr 090 o0s1 ovl Ol 0@l Ol

061

M8x25
32x

B

i®

&/

M8x35
8x

M‘“““““@

M8x19

“9/ 28x

2

130x47x47|
8x

M8x13
4x

92x41x210
2x

LY

M5x40x100
1x

85x26x2. 0T
1x

v
—




O

16x
m\\\\x\\u&\@

y M5x40x10

0
ﬁ 1x

y M5x40x100
1x




y M5x40x100
1%

A

9 92x41x210
2x

=

[H M5x40x100
1x

.

y 85x26x2. 0T
1x

=










	2
	3
	4
	5
	6
	KB-565说明书1 Model (1)



